[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _____________

                                               №  ______
поселок Агроном

Об  осуществлении  внутреннего муниципального  финансового

контроля

Руководствуясь ст. 265 и ст.  260. 2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с Федеральным законом  от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации  и деятельности  контрольно - счетных органов субъектов    Российской Федерации и муниципальных  образований», Федеральным законом  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрольной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд для упорядоченного и эффективного ведения  финансового- хозяйственной деятельности, контроле за соблюдением требований  законодательства и финансовой дисциплины»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о внутреннем  муниципальном финансовом  контроле, согласно  приложения.
2. Назначить  уполномоченным органом по  организации и проведению внутреннего муниципального контроля финансовый отдел  администрации   (Никонова).

3. Начальнику финансового отдела  администрации Никоновой Л.А.:
3.1.   организовать  работу отдела  по выполнению муниципальной функции внутреннего  муниципального  финансового контроля в соответствии     с действующим  законодательством;
3.2. составить и предоставить на утверждение  в срок до 22.05.2015 года  план контрольных  мероприятий;

3.3. разместить  настоящее постановление  на официальном сайте   администрации   в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4. Начальнику общего  отдела Исаковой С.А.:

4.1. провести обнародование настоящего постановления;

4.2. копию постановления предоставить  в библиотеку МБУ «КДЦ Мичуринского сельского поселения».

5. Признать утратившими силу:

5.1. постановление администрации Мичуринского сельского поселения сельского поселения от 15 декабря 2012 года № 327  «ОБ утверждении Порядка осуществления  главными  распорядителями средств бюджета поселения,  главными администраторами поселения, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета поселения  внутреннего  финансового контроля».

5.2. постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 1 декабря 2014 года № 315 «Об определении органов внутреннего муниципального контроля в сфере закупок для муниципальных нужд».

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

7. Настоящее постановление   вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Мичуринского сельского поселения                                   В.Ю.Иванов